

Unum Group ApS

CVR-nr.: 37911550

Fælledvej 163A
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2022

Nicolas Er Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Unum Group ApS
Fælledvej 163A
2791 Dragør

e-mailadresse: kontakt.unum@gmail.com

CVR-nr: 37911550

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsultativ virksomhed indenfor indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pga. COVID-19 mærket en betydelig nedgang i aktiviteten. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere nettoeffekten på omsætning og resultat for 2022. På trods af ovenstående, anses årets udvikling og resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er betydeligt påvirket af COVID-19 og restriktionerne. Lukningen af samfundet har - og vil negativt påvirke både selskabets omsætning og resultat. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere nettoeffekten på omsætning og resultat for 2022 af den midlertidige lukning.

Foruden ovenstående er der ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		120.934	176.065
Resultat af ordinær primær drift		120.934	176.065
Øvrige finansielle omkostninger		-429	-281
Ordinært resultat før skat		120.505	175.784
Skat af årets resultat		-26.511	-38.672
Årets resultat		93.994	137.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	150.000
Overført resultat		3.994	-12.888
I alt		93.994	137.112

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.889	0
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		142.889	5.000
Likvide beholdninger		151.069	329.330
Omsætningsaktiver i alt		293.958	334.330
AKTIVER I ALT		293.958	334.330

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		54.957	50.964
Forslag til udbytte		90.000	150.000
Egenkapital i alt		194.957	250.964
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.439
Skyldig selskabsskat		26.511	38.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.490	42.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.001	83.366
Gældsforpligtelser i alt		99.001	83.366
PASSIVER I ALT		293.958	334.330

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erlund invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1